Suma Eur be PVM: 1810,00 

PVM 21 %: 380,10 

Viso suma Eur su PVM: 2190,10 
Pastaba: Perkančioji organizacija taip pat ketina įsigyti ne daugiau kaip 10 procentų prekių sąraše nenurodytų, tačiau su 

pirkimo objektu susijusių prekių. 

Bendra suma (žodžiais) 2 190,10 Eur su PVM, Du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų ir 10 ct. 

Vyr. Viešųjų pirkimų projektų 

koordinatorė Greta Neliubšytė 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)